
 
 

 

 

-1- 

 

DODATEK č.1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1545820 

 
dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

na akci: 

 

„Vřesovice – kanalizace a ČOV“ – projektová dokumentace 

 
O b j e d n a t e l: Obec Vřesovice 

Vřesovice 72 

696 48 Ježov 

 zastoupená starostou obce: Libor Pazdera, starosta obce 

 IČ: 00285501, DIČ: CZ00285501 

 Telefon: 731 457 670, e-mail: starosta@obecvresovice.cz 

 

                             

Z h o t o v i t e l:   AQUA PROCON s.r.o.  

Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 
IČ: 46964371 
DIČ: CZ46964371 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Bankovní spojení 24301641 / 0100 
Zastoupený: Ing. Janem Poláškem, jednatelem společnosti 
Kontaktní údaje: Tel.: 541 426 011 , e-mail: info@aquaprocon.cz  

 

Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: 

 „Vřesovice - kanalizace a ČOV“ – projektová dokumentace” 

Obec Vřesovice si nechala zpracovat s obcí Labuty a Skalka technickoekonomickou studii (TES) a na 

základě této TES vyšla nejvýhodněji varianta vybudování splaškové kanalizace v obcích a čerpání 

odpadních vod (OV) na čistírnu odpadních vod, která bude intenzifikována. 

1. Z výše uvedených důvodů bude stávající smlouva je ukončena. Projektové práce na dokumentaci pro 

územní rozhodnutí jsou ukončeny – dokumentace pro umístění stok bude využita. 

2. Práce na inženýrské činnosti nebyly z důvodů majetkoprávních vztahů provedeny – nebudou 

fakturovány. 

 



 
 

 

 

-2- 

I. Předmět smlouvy 

 
Na základě oboustranné dohody se z předmětu díla v čl. I. odst. 4. vypouští odst.4 a) a 4 b) takto: 

4. Sjednaný rozsah díla zahrnuje: 

 
a) Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) – již předáno 

b) Inženýrská činnost na úrovni územního řízení - veřejnoprávní organizace  – vypouští se 

c) Inženýrská činnost na úrovni územního řízení - majetkoprávní vztahy – vypouští se 

III. Cena díla a způsob úhrady 

 
V čl. III se vypouští cena za inženýrské činnosti a celková cena se mění takto: 

 
Cena za DUR                                               1.250.000,-Kč, (bylo již fakturováno 1.158.550,-Kč) 

Cena za IČ                                                      113.000,-Kč  nebyly provedeny - vypouští se 

Cena za dílo dle původní smlouvy o dílo     1 363.000,- Kč bez DPH 

Celková cena za dílo dle dodatku č.1      1 250.000,- Kč bez DPH 

 

K dofakturaci 91.450,- Kč + DPH – bude fakturováno ke dni podpisu dodatku č. 1 

 

Tímto dodatkem č. 1 jsou veškeré práce a činnosti obsaženy v této smlouvě ukončeny. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1.   Znění původní smlouvy o dílo č. 1545820 nedotčené dodatkem č. 1 zůstává v platnosti. 

2.  Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1545820 je platný dnem podepsání oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. 

č. 340/2015 Sb., které zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1545820 obsahuje dvě strany, je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech a to jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.   

 
Ve Vřesovicích dne       V Brně dne  

 

 

_________________________     _________________________ 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

Libor Pazdera       Ing. Jan Polášek 
Starosta obce       jednatel společnosti 


		2024-12-19T13:46:52+0100
	Ing. Jan Polášek


		2025-02-17T11:48:21+0100
	Libor Pazdera




